
ZARZĄDZENIE NR 7/2020
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie na 2020 rok

Na podstawie art.249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649)  zarządzam co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych budżetu miasta Hajnówka na 
2020 rok w układzie pełnej klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zatwierdzam wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa:

1. Rozdział 85228§2350 - kwota 2.000 zł.

2. Rozdział 85502§2350 - kwota 243.000 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak

Id: F3B2BA9C-4B0C-45E0-A47B-A047D7630C23. Uchwalony Strona 1



wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składniki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statytowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

750 Administracja publiczna 191 900,00 191 900,00 0,00 191 900,00 191 900,00 191 900,00 175 000,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 900,00 191 900,00 0,00 191 900,00 191 900,00 191 900,00 175 000,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

191 900,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 66 000,00 62 186,00 3 814,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 62 186,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 186,00 42 186,00 42 186,00 42 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 777,00 9 777,00 9 777,00 9 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 1 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 3 814,00 3 814,00 3 814,00 0,00 3 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 7/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 17 stycznia 2020 r.

Id: F3B2BA9C-4B0C-45E0-A47B-A047D7630C23. Uchwalony Strona 1



855 Rodzina 23 109 000,00 23 109 000,00 0,00 23 109 000,00 23 109 000,00 786 904,00 706 682,00 80 222,00 0,00 22 322 096,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 984 000,00 14 984 000,00 0,00 14 984 000,00 14 984 000,00 127 364,00 124 592,00 2 772,00 0,00 14 856 636,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

14 984 000,00 14 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 856 636,00 14 856 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 856 636,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 96 092,00 96 092,00 96 092,00 96 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 458 000,00 7 458 000,00 0,00 7 458 000,00 7 458 000,00 591 540,00 582 090,00 9 450,00 0,00 6 866 460,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 458 000,00 7 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 866 460,00 6 866 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 866 460,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 404 000,00 404 000,00 404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 3 790,00 3 790,00 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 599 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 599 000,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 372 500,00 23 372 500,00 0,00 23 372 500,00 23 372 500,00 1 046 404,00 943 868,00 102 536,00 0,00 22 326 096,00 0,00 0,00Razem: 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Id: F3B2BA9C-4B0C-45E0-A47B-A047D7630C23. Uchwalony Strona 2




